

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Бузаевка муниципального района Кинельский Самарской области  
(полное наименование работодателя)

446405, Самарская область, Кинельский район, село Бузаевка, Юбилейная улица, 57, Директор Разоренова Инга Аркадиевна, тел.: (84663)31218; e-mail: buzshkola@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.):	14	14	-	14	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	14	14	-	14	-	-	-	-	-
из них женщин:	14	14	-	14	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																23	24						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22		
<i>Школа</i>																									
3071220 18/1	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/2		Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дошкольное отделение</i>																									
3071220 18/3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/4		Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/6	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/7	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/8	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/10	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)															
		химический	биологический	воздушно-пылевые микроорганизмы	физические воздействия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
3071220 18/12	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет					
3071220 18/13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3071220 18/14	Машинист по стирке белья	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
Разоронова И.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда, завуч (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
Михальченко Н.Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Председатель ПК (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
Лосева В.П. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2006 (№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
Гуркина И.Ю. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

1808 (№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
Иголина В.И. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)